REPÚBLICAFEDERATIVADOBRASIL
PODERJUDICIÁRIO
SeçãoJudiciáriade Pernambuco

Diário Eletrônico AdministrativoSJPE
N°79,0/2012 Recife - PE, Disponibilização: Terça-feira, 24 Abril 2012

11-
DISPENSAR, RELOT AR e DESIGNAR os servidores conforme quadro abaixo:

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

ANNA IZABEL FURTADO DE MIRANDA LUNARDELLI

DIRETOR DE SECRETARIA (CJ-03)

PORTARIA N.o 00104 /2012 - DF, DE 16 DE ABRIL DE 2012.

Designa comissão de atualização de padronização de mobiliário

A DIRETORA DO FORO DA .JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução n.o 79, de 19 de novembro de 2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando a necessidade de atualização da padronização do mobiliário da Justiça Federal de Primeiro Grau
em Pemambuco,

RESOLVE:

Art. 1.° Fica designada comissão de padronização para atualização do mobiliário da Justiça Federal de Primeiro Grau
em Pernambuco, integrada pelos servidores Filipe de Deus Ishigami, Antônia de Sá Pereira Soares e Rui CarIos de
Mendonça, tendo o primeiro como presidente.

Art. 2.° A comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3.° Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal de
Primeiro e Segundo Graus da 5" Região.

.JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

.Juiza Federal Diretora do Foro

PORTARIA N° 00071/2012

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico hllp://www.trf5.jus.br 3/5

SERVIDOR DA ORIGEM DISPENSAR RELOTAR DESIGNAR

Cláudio Luciano 23" Vara Supervisor-Assistente 32" Vara Supervisor-Assistente
Oliveira Lins, FC-04) do Setor de (FC-04) do Setor de
requisitado, Publicação. Agendamento e
mat.2967 Controle de Audiências.

Amílcar de França 23" Vara 32" Vara Supervisor-Assistente
Bezerra, TJ, mato (FC-04) do Setor de
1838 xxxxxxxxxxx Controle de Perícias da

32" Vara.